
632                        

894                     

920                     

1,540                   

1,702                   

1,708                   

1,959                   

1,721                   

1,637                   

1,929                   

1,678                   

1,669                   

2,273                   

ระดับช้ัน วันที่ เวลา สถานที่

เตรียมอนุบาล - อนุบาล 3 4 เมษายน 2565 08.30 - 10.30 น. โดมอาคารเซนต์แมรี่

ประถมศึกษาปีที่ 1 - 3 4 เมษายน 2565 11.00 - 13.00 น. โดมอาคารเซนต์แมรี่

ประถมศึกษาปีที่ 4 - 6 5 เมษายน 2565 08.30 - 10.30 น. โดมอาคารเซนต์แมรี่

มธัยมศึกษาปีที่ 1 - 3 5 เมษายน 2565 08.30 - 10.30 น. ห้องสมดุอาคารมธัยม

ก าหนดการขายหนังสือเรียน

ช้ัน

เตรียมอนุบาล

อ.1 

อ.2 

อ.3

ป.1

ป.2

ป.3

ป.4

ป.5

ป.6

ค่าหนังสือเรียน/อุปกรณ์และสมดุ

หลังจากหักเงินอุดหนุนค่าหนังสือเรียน

ม.1

ม.2

ม.3

ค่าหนังสือเรียนและสมุดประจ าปีการศึกษา 2565

รับเฉพาะเงินสดไม่รับเงินโอน (ขอความร่วมมือเตรียมเงินสดมาพอดีกับค่าหนังสือ) 


